








N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09057003r - Metod. Peng. Bhs & Sastra

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2024 6 Apr 2024 30 Mar 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 25 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2309057018 RODEARNI PURBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2309057019 SITI HAJRUL JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2309057020 DJUMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2309057021 NUR QOYIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2309057022 DWI NUGROHO PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2309057023 MAULANA ZAKI MUBARAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2309057024 SHABRINA AMELIA MUBIINA AL HADIID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2309057025 ELISABETH BETTY DEVITTA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2309057026 AGRI KURNIAWAN SETIYAJIDI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2309057027 RETNO YUNTARI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2309057028 ULFIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2309057029 ANDI MULIAWAN RANI 14  87V V V V V V V V V V X V X V V V

 13 2309057030 DIANAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2309057031 MAIYUHASNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2309057032 SATRIA NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2309057033 SINDI AMAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2309057034 SUKMAWATI B. IBRAHIM 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 18 2309057035 SUNIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2309057036 SUSILOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2309057037 MUHAMMAD PADIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2309057038 ASWAD 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V
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: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09057003r - Metod. Peng. Bhs & Sastra

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Mar 2024 6 Apr 2024 30 Mar 2024 20 Apr 2024 27 Apr 2024 4 Mei 2024 11 Mei 2024 25 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 22 Jun  202429 Jun  2024 6 Jul 2024 13 Jul 2024 20 Jul 2024 27 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2309057039 METHA PUSPITA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 23 2309057040 MADYANI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 24 2309057041 RISMA SILVIA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2309059001 SYAHRUL RAMADHAN 14  87V V V V V V V V V V X V X V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  22  25  17  25  25  25



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09057003r - Metod. Peng. Bhs & Sastra

: 12

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D930316 - PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

Pengantar mata kuliah, pemerolehan bahasa 

dan.pembelajaran bahasa

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 2 Sabtu

7 Okt 2023

Pemerolehan Bahasa Anak dan pembelajaran bahasa  17 PRIMA GUSTI YANTI

 3 Sabtu

14 Okt 2023

Teori belajar kognitif dan nativisme  17 PRIMA GUSTI YANTI

 4 Sabtu

21 Okt 2023

Filsafat Konstruktufisme dan meaningfull learning  17 PRIMA GUSTI YANTI

 5 Sabtu

28 Okt 2023

Pengaruh psikologis dalam pembelajaran bhs  17 PRIMA GUSTI YANTI

 6 Sabtu

4 Nov 2023

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 7 Sabtu

11 Nov 

2023

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 8 Sabtu

25 Nov 

2023

UTS  17 PRIMA GUSTI YANTI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Pendidikan Bahasa Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09057003r - Metod. Peng. Bhs & Sastra

: 12

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   08:00-10:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D930316 - PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

2 Des 2023

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 10 Sabtu

9 Des 2023

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 11 Senin

18 Des 

2023

Mengkritisi Teori Pemerolehan Bahasa ( Krasen)  17 PRIMA GUSTI YANTI

 12 Sabtu

30 Des 

2023

Membahas Project tugas akhir  17 PRIMA GUSTI YANTI

 13 Sabtu

6 Jan 2024

Pembahasan judul dan latar belakang project MK  17 PRIMA GUSTI YANTI

 14 Sabtu

13 Jan 2024

Review materi awal, persiapan ujian dan membahas 

project artikel

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 15 Sabtu

23 Des 

2023

 17 PRIMA GUSTI YANTI

 16 Sabtu

20 Jan 2024

UAS  17 PRIMA GUSTI YANTI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metod. Peng. Bhs & Sastra

1A

Sekolah Pascasarjana

Pendidikan Bahasa Indonesia

PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2309057018 RODEARNI PURBA  80 80  80 82 A 80.20

 2 2309057019 SITI HAJRUL JAMILAH  82 80  86 85 A 83.50

 3 2309057020 DJUMALIA  80 82  85 80 A 82.40

 4 2309057021 NUR QOYIMAH  80 80  80 82 A 80.20

 5 2309057022 DWI NUGROHO PUTRA  85 80  82 82 A 82.50

 6 2309057023 MAULANA ZAKI MUBARAK  85 83  82 80 A 82.90

 7 2309057024 SHABRINA AMELIA MUBIINA AL HADIID  80 80  86 82 A 82.60

 8 2309057025 ELISABETH BETTY DEVITTA EKAWATI  85 85  87 88 A 86.10

 9 2309057026 AGRI KURNIAWAN SETIYAJIDI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2309057027 RETNO YUNTARI  80 80  85 80 A 82.00

 11 2309057028 ULFIYANI  84 80  82 80 A 82.00

 12 2309057029 ANDI MULIAWAN RANI  0 80  0 80 E 24.00

 13 2309057030 DIANAYANTI  80 80  83 80 A 81.20

 14 2309057031 MAIYUHASNI  80 84  84 80 A 82.40

 15 2309057032 SATRIA NOVITA  80 80  85 82 A 82.20

 16 2309057033 SINDI AMAMI  85 80  80 80 A 81.50

 17 2309057034 SUKMAWATI B. IBRAHIM  0 0  0 0 E 0.00

 18 2309057035 SUNIYATI  85 82  80 85 A 82.40

 19 2309057036 SUSILOWATI  87 85  87 84 A 86.30

 20 2309057037 MUHAMMAD PADIL  80 83  80 80 A 80.60

 21 2309057038 ASWAD  83 80  80 80 A 80.90

 22 2309057039 METHA PUSPITA  0 0  0 0 E 0.00

 23 2309057040 MADYANI  0 0  0 0 E 0.00

 24 2309057041 RISMA SILVIA  0 0  0 0 E 0.00

 25 2309059001 SYAHRUL RAMADHAN  82 80  80 80 A 80.60



PRIMA GUSTI YANTI, Prof., Dr., M.Hum

Ttd
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